РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополек»

Московская ул., д.56 Краснодар, 350072, тел./факс (861) 252-07-11

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г № 168-Д

06 утверждении Положения o сайте

о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЭ, постановления правительства РФ от 10.07.2013 №582 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», приказ Рособрнадзора от 29.05.2014 №785 «Об

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на

HeM информации», приказу департамента образования администрации МО город

Краснодар от 27.02.2012 №106 «Об утверждении Положения о сайте образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар»,

приказываю:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136

«Тополёк» (далее - Положение).

2. Назначить администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136

«Тополёк» и ответственным за функционирование официального сайта

заместителя заведующего Тараненко Наталью Александровну;

3. Разместить на сайте информацию согласно Положению.

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

т. Краснодар Детский сад № 136 «Тополёк» M.IO. Бойко

С приказом ознакомлены:

Тараненко Н.А.

		2024-09-11T12:11:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"